АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2015                                                                                                                                 №348

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа
Стрежевой от 22.04.2015 № 271

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях упорядочения
муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 22.04.2015 № 271 «Об утверждении расписания движения общественного
транспорта по пригородным маршрутам городского округа Стрежевой» с 09.05.2015.
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой  Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                   В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ